Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global10.513.136/0001-59 NãoMWV WEB SITE COMERCIO DE 

PRODUTOS ELETROELETRONICOS 

LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA ESTORIL SN QUADRA44                  LOTE  08 - 

FORQUILHAS - SAO JOSE - SC - 88107413

346,52  (Trezentos e Quarenta e Seis Reais e 

Cinqüenta e Dois Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico - Lei 10.520 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global10.513.136/0001-59 NãoMWV WEB SITE COMERCIO DE 

PRODUTOS ELETROELETRONICOS 

LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA ESTORIL SN QUADRA44                  LOTE  08 - 

FORQUILHAS - SAO JOSE - SC - 88107413

346,52  (Trezentos e Quarenta e Seis Reais e 

Cinqüenta e Dois Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 19/06/2024  às 18:21:50